
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 Рассмотрев протест прокурора города Североморска в соответствии с Феде-

ральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», а 

также в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и  Уставом 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск,  
 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Протест прокурора города Североморска на п. 7 Решения городского Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск от 08.11.2005 № 84 (в редакции от 18.11.2010 № 64) 
удовлетворить частично. 
 

 2. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов от 08.11.2005 № 
84 (с последующим изменениями и дополнениями), изложив п. 7 в следующей 
редакции: 
 «7. Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, уплачивают налог 
на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом.  
 Налогоплательщики - физические лица, не являющиеся индивидуальными 
предпринимателями, уплачивают налог 1 ноября года, следующего за истекшим  
налоговым периодом.». 
  

 3. Пункт 1 настоящего Решения вступает в силу со дня его подписания. 
  

 4. Пункт 2 настоящего Решения вступает в силу со дня начала очередного 
налогового периода. 
 

 5.  Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».  
 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

      от  10.04.2012 г.                                                                           №  261 

О протесте  прокурора  города 

Североморска и о внесении  изменений 

в Решение городского Совета депутатов 

от 08.11.2005 № 84 (с последующими 

изменениями и дополнения) 


